

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2019
Processo Administrativo Nº 044/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA
Data de Publicação: 01/10/2019 14:22:41

				TOTAL DO PROCESSO: 24.065,57
MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI			20.847.096/0001-35	10.966,59
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 061	1,68	Total: 33,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: ESTILETE – CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, NA COR AMARELA, EM LÂMINA DE AÇO CARBONADO, MEDINDO 18MM (LARGO)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,68			Total Item: 33,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 033	3,01	Total: 301,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIONDA, PARA ARMAZENAR DOCUMENTOS, COMPROVANTES, CONTRATOS, ETC. DIMENSÕES: 350X135X240 MM CORES: AZUL, VERDE, VERMELHO E AMARELO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,01			Total Item: 301,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 061	2,19	Total: 43,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMBALANDO	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE. PARA FECHAMENTO DE CAIXAS OU EMBALAGENS MAIS PESADAS. ROLO DE 45MM X 45M.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,19			Total Item: 43,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 097	1,52	Total: 152,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICO. OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA POLIPROPILENO, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. DIMENSÕES: 245MM X 335MM X 40MM. ESPESSURA: 0,70MM. CORES VARIADAS.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,52			Total Item: 152,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 017	1,64	Total: 164,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: XR	Modelo:	
Descrição: CLIPE – EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, Nº 4/0. CAIXA 100 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,64			Total Item: 164,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 097	1,31	Total: 65,50
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: XR	Modelo:	
Descrição: CLIPS – AÇO, GALVANIZADO, 8/0. CAIXA 25 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,31			Total Item: 65,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 097	1,26	Total: 126,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:	

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Descrição: PASTA SUSPensa – CARTÃO MARMORIZADO PLASTIFICADO, 350G/M2, PRENDEDORES INTERNOS EM PLÁSTICO TIPO GRAMPO TRILHO, MEDINDO 240X360MM (OFÍCIO), COM VISOR DE ACETATO TRANSPARENTE E ETIQUETA DE PAPEL BRANCO PARA IDENTIFICAÇÃO, NA COR PARDA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 126,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 053 10,10 **Total: 50,50**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: EUROROMA Modelo:

Descrição: BARBANTE COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM 6 FIOS, Nº 6 ROLO COM 610 MTS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 10,10** Total Item: 50,50

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 053 0,98 **Total: 98,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LYKE Modelo:

Descrição: CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELA, NÃO RECARREGÁVEL, COM PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIÉSTER, COM TINTA SUPERFLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRAÇO 1MM PARA SUBLINHAR E 4MM PARA DESTACAR, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO". VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 98,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 017 5,05 **Total: 505,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LYKE Modelo:

Descrição: BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO – EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,05** Total Item: 505,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 061 23,50 **Total: 117,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPRIMASTER Modelo:

Descrição: ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER – MEDINDO (38,1 X 99,0) MM, NA COR BRANCA, COM 14 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 117,50

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 061 31,40 **Total: 157,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPRIMASTER Modelo:

Descrição: ETIQUETA ADESIVA BRANCA PARA IMPRESSORAS E COPIADORAS INK-JET E LASER EM FOLHAS FORMATO A4, MEDINDO 55,8 X 99,0 MM. 10 ETIQUETAS POR FOLHA. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 31,40** Total Item: 157,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 033 2,22 **Total: 22,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: CORRETIVO - CORRETIVO LIQUIDO NO FORMATO DE CANETA, COM TAMPA, CORPO DE PLÁSTICO OPACO, NA COR BRANCO, PONTA FINA DE METAL, ATOXICA, COM 8 ML, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,22** Total Item: 22,20

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 097 29,99 **Total: 2.099,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA SANFONADA EM PLÁSTICO - DE POLIPROPILENO, NO FORMATO OFÍCIO, COM 31 DIVISÓRIAS, NA COR TRANSPARENTE

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 29,99** Total Item: 2.099,30

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 017 3,20 **Total: 64,00**

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR - EM AÇO GALVANIZADO, 23/10. CAIXA COM 1.000 GRAMPOS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 64,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 053	2,80	Total: 56,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR - EM AÇO GALVANIZADO, 23/13. CAIXA 1000 UNIDADES.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 56,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 061	32,00	Total: 6.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAV	Modelo:	
Descrição: MOLDURA - EM ALUMÍNIO, COR PRATA, TIPO SANDUÍCHE, RETANGULAR, COM VIDRO LISO TRANSPARENTE, MEDINDO 21 X 30 CM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 6.400,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 061	2,64	Total: 13,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: COLA - LIQUIDA (TIPO COLA PANO) COM BICO APLICADOR, NA COR BRANCA, SECAGEM RÁPIDA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA COM 35G.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,64			Total Item: 13,20
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 097	418,99	Total: 418,99
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LASSANE	Modelo:	
Descrição: ENCADERNADORA - TIPO MANUAL, CAPACIDADE PARA 15 FOLHAS A4/OFÍCIO A CADA CICLO, PERFURAÇÃO PARA PAPEL.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 418,99			Total Item: 418,99
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 077	1,58	Total: 79,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: PINCEL P/ QUADRO BRANCO - PINCEL ATÔMICO PONTA INDEFORMÁVEL CHANFRADO, COMPRIMENTO MINIMO 10CM, COR VERMELHA.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,58			Total Item: 79,00
GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI EPP		19.808.881/0001-08		3.465,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 073	1,50	Total: 7,50
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: LAMINA PARA ESTILETE – EM AÇO CARBONO, MEDINDO 18MM. CAIXA COM 10 UNIDADE.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 7,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 092	5,51	Total: 551,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHIES	Modelo:	
Descrição: PASTA REGISTRADORA A/Z COM VISOR. FORMATO OFÍCIO LL, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICOS, FORRADO EM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO, LOMBADA LARGA, COM MECANISMO NIQUELADO 285 X 75 X 345MM.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,51			Total Item: 551,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 056	14,90	Total: 447,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MERINI	Modelo:	

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Descrição: CANETA FIXA – LIGADA POR UMA CORRENTE DE 50 CM DE COMPRIMENTO, EM ALUMÍNIO E BOLINHA CROMADA, FIXAÇÃO EM FITA ADESIVA, DUPLA FACE, CARGA SUBSTITUÍVEL.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 447,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 073 1,30 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAXPRINT Modelo:

Descrição: MÍDIA DVD - MÍDIA PARA GRAVAÇÃO DE ÁUDIO E VIDEO, ACONDICIONADA EM CAIXA BOX, TIPO DVD-R, COM 4,7 GB.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 130,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 028 115,00 **Total: 920,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GUEDES Modelo:

Descrição: QUADRO ESCOLAR - COM MOLDURA EM ALUMÍNIO, QUADRO BRANCO, MEDINDO (150,00 X 100,00) CM.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 920,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 056 2,75 **Total: 137,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: PILHA - TIPO ALCALINA, NA VOLTAGEM DE 1,5 V, NO TAMANHO PEQUENA (AA), EMBALADO EM CARTELA COM 2 UNIDADES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 137,50

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 037 1,85 **Total: 92,50**

Item: 1 Unidade: CARTELA Marca: CHIP SCE Modelo:

Descrição: PILHA - TIPO ALCALINA A23, NÃO RECARREGÁVEL, NA VOLTAGEM DE 12V. CARTELA 1 UNIDADE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,85** Total Item: 92,50

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 028 4,50 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: XR Modelo:

Descrição: COLCHETE N. 12. CAIXA COM 72 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 450,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 037 19,45 **Total: 194,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAXPRINT Modelo:

Descrição: BOBINA - PARA RELÓGIO DE PONTO REP, TIPO TÉRMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 19,45** Total Item: 194,50

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 056 26,50 **Total: 530,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MARES Modelo:

Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE LINE PP 0,30. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 26,50** Total Item: 530,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 092 0,50 **Total: 5,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ADELBRAS Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA - VERMELHA, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 10 METROS, TIPO DUREX

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 5,00

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

CONTATOS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP			01.046.464/0001-00	901,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 012	11,40	Total: 570,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO. GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, PARA ATÉ 600 FOLHAS. MEDIDAS: ESPELHO 11, BASE 30CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 11,40	Total Item: 570,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 039	1,90	Total: 9,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MAMUTH	Modelo:	
Descrição: ELÁSTICO – DE BORRACHA, N.18, NA COR AMARELA. RESISTENTES E DE ALTA QUALIDADE. PACOTE.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1,90	Total Item: 9,50	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 022	161,00	Total: 322,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE AVISO - FELTRO, MEDINDO 2,00M X 0,90M, EM ALUMÍNIO.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 161,00	Total Item: 322,00	
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI			26.148.070/0001-85	7.566,98
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 051	8,90	Total: 44,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: TESOURA – USO PROFISSIONAL, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM 21,00 CM, CABO PLÁSTICO, NA COR PRETA, PONTA AFIADA.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 8,90	Total Item: 44,50	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 015	1,20	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: COLA – BASTÃO. TUBO PLÁSTICO COM BASE GIRATÓRIA, NÃO TÓXICA, PESO 21 GRAMAS, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, COM SECAGEM RÁPIDA.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,20	Total Item: 60,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 086	2,24	Total: 224,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO – EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 7,60X7,60 CM, COM SUPORTE, NA COR AMARELA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,24	Total Item: 224,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 015	0,87	Total: 20,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO - NA COR AZUL, COM TINTA DE ALTA QUALIDADE A BASE DE ÁLCOOL, PONTA MACIA, ARREDONDADA, PERFIL REDONDO, TIPO MARCADOR PERMANENTE				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 0,87	Total Item: 20,88	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 015	216,80	Total: 3.902,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE AVISO - DE METAL COM ÍMÃS, MEDINDO 90 X 1,20MM, BRANCO.				

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Quantidade: 18	Valor Unit.: 216,80		Total Item: 3.902,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 007	Total: 59,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS - EM INOX, TIPO ESPATULA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,18		Total Item: 59,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 070	Total: 69,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAO DOMINGOS	Modelo:
Descrição: LIVRO PROTOCOLO - MEDINDO 157,00X215,00MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS, DE PAPEL OFF-SET,56G/M2, AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,98		Total Item: 69,80
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 007	Total: 22,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: REFIL PARA CARIMBO - TUBO DE TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT CONTENDO 28ML, NA COR PRETA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,48		Total Item: 22,40
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 051	Total: 142,00
Item: 1	Unidade: CARTELA	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILHA - TIPO ALCALINA, NA VOLTAGEM DE 1,5 V, NO TAMANHO PALITO (AAA), EMBALADO EM CARTELA COM 2 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,84		Total Item: 142,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 070	Total: 18,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEKBOND	Modelo: 2 GRAMAS
Descrição: COLA - LIQUIDA, A BASE DE CIANOACRILATO, NA COR TRANSPARENTE, SECAGEM INSTANTÂNEA, BICO APLICADOR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,84		Total Item: 18,40
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 007	Total: 654,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: OFFPAPER	Modelo:
Descrição: PAPEL - FORMATO A4, COUCHÉ, MEDINDO (210 X 297) MM, NA COR BRANCA, PESANDO 170G/M2. PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,09		Total Item: 654,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 070	Total: 114,90
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LASSANE	Modelo:
Descrição: ESPIRAL - EM PLÁSTICO, PARA ENCADERNAÇÃO SIMPLES DE 17MM DE DIÂMETRO. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,49		Total Item: 114,90
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 007	Total: 368,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LASSANE	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, PRETA COURO, FUNDO, PP 0,30. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,41		Total Item: 368,20
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 086	Total: 1.615,00

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: LASSANE Modelo:
Descrição: ESPIRAL - DE PLÁSTICO, PARA ENCADERNAÇÃO, NA COR TRANSPARENTE OU PRETO, COM 29
MM. PACOTE COM 35 UNIDADES.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 16,15** Total Item: 1.615,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 015 1,74 **Total: 87,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LYKE Modelo:
Descrição: PINCEL P/ QUADRO BRANCO - PINCEL ATÔMICO PONTA INDEFORMÁVEL CHANFRADO,
COMPRIMENTO MÍNIMO 10CM, COR AZUL.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,74** Total Item: 87,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 086 3,28 **Total: 164,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CARBRINK Modelo:
Descrição: APAGADOR - PARA QUADRO BRANCO, DE PLÁSTICO, MEDINDO 60X150X45 MM, COM BASE DE
FELTRO
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,28** Total Item: 164,00

WALERIA DOS S CORDEIRO EIRELI **30.985.777/0001-13** **1.165,50**

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 057 0,50 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALAPLAST Modelo:
Descrição: PASTA - L, EM POLIETILENO, FORMATO OFÍCIO, NA COR TRANSPARENTE.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 100,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 057 1,30 **Total: 26,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CARBRINK Modelo:
Descrição: UMEDECEDORES DE DEDOS - COM SUPORTE DE PLÁSTICO, E UMEDECEDOR ESPONJA
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 26,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 076 3,95 **Total: 39,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JAPAN Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO - NA COR AZUL, SEM ÓLEO. FRASCO 40 MILILITRO.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 39,50

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 076 20,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LYKE Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR - DE MESA REF.266, METAL, 26/6.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.000,00

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁ CERES - MT
CÁ CERES-MT**

PREGOEIRO: CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA

MEMBRO ISRAEL MENDES DE SOUZA

EQUIPE DE APOIO DARLAN BRUNEL DE CARVALHO